[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 апреля 2024 г.

	№
	909

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резерва, утверждённого решением Совета муниципального округа «Ухта» от 21.12.2023 № 265 «О бюджете муниципального округа «Ухта» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с решением Совета муниципального округа «Ухта»                        от 21 декабря 2023 г. № 265 «О бюджете муниципального округа «Ухта» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации муниципального округа «Ухта» от 15 декабря 2023 г. № 3428 «Об утверждении Порядка распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в составе расходов, утверждённых решением Совета муниципального округа «Ухта» «О бюджете муниципального округа «Ухта» на текущий финансовый год и плановый период», рассмотрев служебную записку начальника отдела по финансово-экономической работе и бухгалтерскому учету администрации муниципального округа «Ухта» от 02 апреля 2024 г., администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации муниципального округа «Ухта» перераспределить администрации муниципального округа «Ухта» средства, зарезервированные в составе расходов бюджета муниципального округа «Ухта» в сумме 1 401 626 (один миллион четыреста одна тысяча  шестьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек на расходы, не предусмотренные решением о бюджете муниципального округа «Ухта» в целях исполнения постановления администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2023 № 1792 «Об изъятии жилого помещения для муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа «Ухта»
Республики Коми –
руководитель администрации                                                                    М.Н. Османов